HỘI  ĐỒNG NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH THUẬN                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  06/NQ-HĐND                                 Bình Thuận, ngày  22  tháng 6 năm 2011

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả bầu cử Hội thẩm nhân dân
của Tòa án nhân dân tỉnh Bình Thuận khóa IX, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI  ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ kết quả bầu cử tại biên bản bầu cử Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân tỉnh Bình Thuận khóa IX, nhiệm kỳ 2011 - 2016,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân tỉnh Bình Thuận khóa IX, nhiệm kỳ 2011 - 2016, gồm các ông, bà có tên sau:
1. Ông Phan Gia Báu, Chủ tịch Hội Luật gia thành phố Phan Thiết;
2. Ông Hoàng Công Bình, Chủ tịch Hội Thân nhân kiều bào tỉnh;
3. Ông Nguyễn Đẩu, Giám đốc Quỹ Bảo lãnh tín dụng cho doanh nghiệp vừa và nhỏ;
4. Bà Thanh Thị Minh Hiền, Chánh Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh;

5. Bà Huỳnh Thị Hoa, Ủy viên Thường trực, Chánh Văn phòng Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

6. Ông Phan Tấn Khế, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh;

7. Ông Trương Vĩnh Kỳ, Chánh Thanh tra Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

8. Ông Lê Huyền Linh, Nguyên Phó Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh;

9. Bà Nguyễn Thị Tố Linh, Giám đốc Nhà thiếu nhi tỉnh;

10. Ông Trương Quốc Thế Minh, Chánh Văn phòng Tỉnh đoàn;

11. Ông Nguyễn Hữu Nhạc, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Phan Bội Châu;

12. Ông Nguyễn Hữu Pháp, Phó Ban Kiểm tra Hội Cựu chiến binh tỉnh;

13. Bà Cao Thị Sáu, Trưởng ban Luật pháp chính sách Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

14. Ông Đoàn Văn Tám, Chánh Thanh tra Sở Y tế;

15. Bà Lê Thị Trinh, Phó Trưởng phòng Xây dựng nếp sống văn hóa và gia đình - Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch;

16. Ông Nguyễn Duy Trinh, Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo;

17. Ông Nguyễn Hoài Trung, Trưởng Ban Thanh niên nông thôn, Công nhân viên chức và đô thị Tỉnh đoàn;

18. Ông Nguyễn Văn Trương, Phó Chủ tịch Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh;

19. Ông Lê Văn Tuấn, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
20. Bà Trần Thị Hải Yến, Tổ trưởng Tổ chuyên môn Sử-Địa-Giáo dục công dân Trường THPT Phan Chu Trinh.
Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Thuận khóa IX, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 21 tháng 6 năm 2011./.
Nơi nhận:
                                  CHỦ TỊCH

- Văn phòng Quốc hội;

- Văn phòng Chính phủ;

- Ban công tác Đại biểu Quốc hội;

- Cục Kiểm tra Văn bản (Bộ Tư Pháp);

        (Đã ký)
- Thường trực Tỉnh uỷ;

- UBND tỉnh;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;                                                            Nguyễn Mạnh Hùng
- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Các Ban của Tỉnh uỷ;

- Các sở, ban, ngành và đoàn thể tỉnh;
- Đoàn Hội thẩm nhân dân;
- Các Văn phòng: Tỉnh uỷ,

  Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

- HĐND và UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Website Chính phủ;

- Trung tâm Công báo - Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, Duy
PAGE
2